Вр-252168

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2022 г. №  2210-р/АДМ

       г. Златоуст

О подготовке проекта о внесении

изменений в Генеральный план

Златоустовского городского округа

В соответствии с решением протокола комиссии по территориальному

планированию № 13 от 14.07.2022 года:

1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Златоустовского городского округа организовать подготовку проекта

по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования

и застройки Златоустовского городского округа.

2. Прием предложений заинтересованных лиц по внесению

вышеуказанных изменений осуществляется в течение 30 дней со дня

публикации данного распоряжения Комиссией по территориальному

планированию по адресу: г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, кабинет 417.

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет» в течение десяти дней.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка:  прокуратура, УАиГ-3, СД ЗГО, пресс-служба, ОМС «КУИ ЗГО»

		2022-08-17T14:16:38+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА